QT-04/BM01 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang 1/2

SỞ Y TẾ BẮC GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:  1226/CTr-BVĐKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 26 tháng 12  năm 2023

CHƢƠNG TRÌNH ĐÁNH GIÁ NỘI BỘ

1. Loại hình đánh giá:           Đánh giá theo định kỳ         Đánh giá đột xuất

2. Thời gian thực hiện:    03 ngày, từ ngày 03-05/1/2024 ( Thứ 4,5, 6)

3. Thành phần đoàn đánh giá:

Đoàn 1:

STT Họ và tên Chức vụ

1.  Vũ Thanh Giang Phó Giám đốc BV- Trưởng đoàn đánh giá

2.  Nguyễn Thị Ngọc Hà PTP QLCLBV – Thành viên

3.  Nguyễn Thị Hường Cán bộ phòng Điều dưỡng – Thành viên

4.  Nguyễn Thị Duyên Cán bộ phòng  QLCLBV – Thành viên

Đoàn 2:

STT Họ và tên Chức vụ

1 Đặng Văn Hòa TP QLCLBV – Phó Trưởng đoàn

2 Nguyễn Thị Thanh Hương Cán bộ phòng Chỉ đạo tuyến – Thành viên

3 Tạ Thị Mai Hương Cán bộ phòng QLCLBV – Thành viên

4. Phạm vi đánh giá: Toàn bộ tài liệu, hồ sơ ban hành trong Hệ thống quản lý chất

lượng ISO 9001:2015 của khoa,  phòng.

5. Chuẩn mực đánh giá: ISO 9001:2015.

6. Phƣơng pháp đánh giá: Bảng kiểm, Xem xét tài liệu, Hồ sơ ghi chép.

Thời gian Nội dung đánh giá
Đoàn

đánh giá

Ngày 03/1/2024 (Thứ 4)

13h30-15h
Phòng Hành chính quản trị: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 1

Phòng Kế hoạch tổng hợp: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 2

15h – 16h30
Phòng Tổ chức cán bộ: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 1

Phòng Công tác xã hội: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 2

Ngày 04/1/2024 (thứ 5)

QT-04/BM01 Lần ban hành/Sửa đổi: 01/00
Trang 2/2

8h-10h

Lãnh đạo- QMR: 4, 5, 6, 7, 9.2, 9.3, 10.3

Phòng Quản lý chất lượng bệnh viện: 6, 7, 8, 9.1, 9.2,

10

Đoàn 1

13h30-15h
Phòng Điều dưỡng: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 1

Phòng Công nghệ thông tin: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 2

15h - 16h30
Phòng Vật tư thiết bị y tế: 6, 7, 8, 9.1,9.2,10 Đoàn 1

Khoa Dược: 6, 7, 8, 9.1, 9.2, 10 Đoàn 2

Ngày 05/1/2024 (Thứ 6)

13h30-15h
Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn Đoàn 1

Khoa Dinh dưỡng  Đoàn 2

15h - 16h30
Phòng Chỉ đạo tuyến Đoàn 1

Phòng Tài chính kế toán Đoàn 2

Ngày 09/1/2024  Họp tổng kết

Chú ý: Các điều khoản áp dụng chung cho tất cả các phòng ban bao gồm: 5.2,

6.1, 6.2, 7.1.6, 7.3, 7.4, 7.5.(Tài liệu trong bộ TCVN ISO 9001:2015) .

Nơi nhận:

- Các khoa, phòng chức năng;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCL.

GIÁM ĐỐC

Thân Trọng Hƣng

		hungtt_bvubuou@bacgiang.gov.vn
	2023-12-27T12:01:16+0700

		bvdakhoatinh@bacgiang.gov.vn
	2023-12-27T13:33:08+0700